

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/A022

ชื่อแบริเตอร์ขนาดต่าง ๆ จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6631	แบริเตอร์ ขนาด 12 โวลท์ 85 แอมป์ แบบ NS 120	8	ลูก	6,050	48,400.00
2	K	5104010104	26111703	6140-35-570-9340	แบริเตอร์ ขนาด 12 โวลท์ 85 แอมป์ แบบ NS 120 L	8	ลูก	6,050	48,400.00
3	K	5104010104	26111703	6140-35-571-3341	แบริเตอร์ ขนาด 12 โวลท์ 100 แอมป์ (แบบสั้น)	4	ลูก	7,000	28,000.00
4	K	5104010104	26111703	6140-35-571-6983	แบริเตอร์ ขนาด 12 โวลท์ 100 แอมป์ (ตัวต่ำ)	6	ลูก	6,850	41,100.00
5	K	5104010104	26111703	6140-35-570-6646	แบริเตอร์ ขนาด 12 โวลท์ 100 แอมป์ ขั้ว L	5	ลูก	6,850	34,250.00
6	K	5104010104	26111703	6140-35-571-3344	แบริเตอร์ ขนาด 12 โวลท์ 100 แอมป์ DIN 100 แบบแห้ง	5	ลูก	8,900	44,500.00
7	K	5104010104	26111703	6140-35-570-8003	แบริเตอร์ ขนาด 24 โวลท์ 3 แอมป์ AIR COOLED	4	ลูก	36,000	144,000.00
(สามแสนแปดหมื่นแปดพันหกกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	388,650.00

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ว่าที่ น.ต. 

หน.มว.ควบคุมการจัดหา ๆ ทำการแทนหน.ควบคุม กพลต.ชส.ทร.